
令和５年９月２９日 

保護者 様 

豊田市立猿投中学校長   

椎名 浩一郎 

 

 

個別懇談会のご案内 
 

 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

さて、下記のように保護者会を開催いたします。お忙しい時期とは存じますが、懇談時

間に合わせて、ご来校くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年１２月５日（火）  13：45～16：30 

               ６日（水）     同 上 

               ７日（木）      同 上 

               ８日（金）     同 上 

 

２ 場 所   猿投中学校 各教室 

 

３ 内 容   ・一人 1５分程度です。話したいことを事前にまとめてくださると幸い

です。 

        ・生徒、保護者、担任教師の三者で懇談します。 

 

４ その他   ・懇談日時につきましては、１１月２日（木）までに担任よりお知らせ

いたします。日時等のご希望がありましたら、担任までお知らせくだ

さい。 

４ その他   ・懇談時刻は 16：30（16:15～）が最終です。お勤めの方には大変申

し訳ありませんが、お仕事の都合をつけていただきご参加ください。 

・自家用車で来校される方は、東門から入り運動場を駐車場としてご利

用ください。 

        ・スリッパをご用意ください。 

 

   この件に関するお問い合わせは、 

教務主任：天野（猿投中４５－０２６４） までお願いします。 


